

台山市公安局森林分局执法办案场所改造 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 325767.70元

（大写）： 叁拾贰万伍仟柒佰陆拾柒元柒角整

招 标 人： 台山市林业局



（单位盖章）

审核单位： 台山市财政投资审核中心



（单位盖章）

法定代表人或
其授权人： _____

（签字或盖章）

法定代表人或
其授权人： _____

（签字或盖章）

工程编号： SY181120

复 核 人： _____

（造价工程师签字盖章专用章）

编 制 时 间： 2018年10月17日

复 核 时 间： 2018年10月17日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第2页 共29页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	275988.76	
1.1	楼梯间、电房	8332.10	
1.2	大堂	19578.03	
1.3	信息采集室/人身安全检查室	17863.09	
1.4	讯(询)问1室	20022.43	
1.5	讯(询)问2室	19972.43	
1.6	讯(询)问3室	20230.88	
1.7	值班室	9757.63	
1.8	等候室	20805.33	
1.9	搜身室	3411.23	
1.10	卫生间/尿检室	9662.31	
1.11	水电安装	44899.85	
1.12	其他项目	81453.45	
2	措施项目费	13224.82	
2.1	安全文明施工费	13224.82	
2.2	其他措施项目费		
3	其他项目费	6347.75	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	材料检验试验费	827.97	
3.8	工程优质费		
3.9	材料保管费		
3.10	预算包干费	5519.78	
3.11	其他费用		
4	规费	591.12	
4.1	工程排污费		
4.2	施工噪音排污费		

总 说 明

工程名称：台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

第 1 页, 共 1 页

- 1 工程概况：建设地址：台山市林业局一楼；建筑面积：120平方米。
- 2 编制依据：计价依据：全国房屋建筑与装饰清单（2013）（增值税模式）、广东省建筑与装饰工程综合定额（2010）（增值税模式）、施工图纸。
- 3 材料单价按台山市2018年8月信息价、江门市2018年8月信息价及市场价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第3页 共29页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
4.3	防洪工程维护费		
4.4	危险作业意外伤害保险费	591.12	
5	税前工程造价	296152.45	
6	增值税销项税额	29615.25	
7	工程造价	325767.70	
招标控制价合计		325767.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第4页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
	1	楼梯间、电房					8332.10		
1	011102003001	楼梯间块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m ²	11.761	151.20	1778.26		
2	011105003001	楼梯间块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖 100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	8.490	15.14	128.54		
3	011406003001	楼梯间满刮腻子	1、抹灰面油漆 刮成品腻子膏 一般型(Y)	m ²	57.556	19.23	1106.80		
4	011406001001	楼梯间抹灰面油漆	1、抹灰面 乳胶漆底油2遍面油2遍 ICI	m ²	57.556	26.95	1551.13		
5	011102003002	电房块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖 600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m ²	2.145	91.63	196.55		
6	011105003002	电房块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖 100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	4.150	15.14	62.83		
7	010807005001	电房金属格栅窗	1、不锈钢防盗网	m ²	8.775	200.00	1755.00		
本页小计							6579.11		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第5页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	010807005002	电防房盗网加装门	1、防盗网加装门	个	1.000	120.00	120.00	
9	011406003002	电房满刮腻子	1、抹灰面油漆刮成品腻子膏一般型(Y)	m2	20.820	19.23	400.37	
10	011406001002	电房抹灰面油漆	1、抹灰面乳胶漆底油2遍面油2遍ICI	m2	20.820	26.95	561.10	
11	030404034001	开关插座	1、照明器具开关及按钮扳式暗开关(单控)双联 2、俊朗牌开关插座	个	10.000	48.48	484.80	
12	030412001001	普通灯具	1、其他普通灯具一般壁灯 2、欧普24W LED光管	套	2.000	93.36	186.72	
2		大堂					19578.03	
13	010503005001	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00	
14	010802004001	防盗门	1、304#不锈钢防盗双开门 门框包边	m2	3.680	1680.00	6182.40	
15	010801006001	门锁安装	1、特殊五金闭门器安装 明装	套	2.000	467.27	934.54	
16	010801006002	大门口不锈钢门外密码内按键锁	1、特殊五金门锁安装(单向)//换：密码锁	套	1.000	1703.03	1703.03	
17	011108001001	大堂门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石 零星装饰 水泥砂浆//换：印度红大理石 加厚 4、现场搅拌 1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边 普通边	m2	0.340	583.46	198.38	
本页小计							11031.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第6页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
18	011102003003	大堂块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖 600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m ²	24.998	91.63	2290.57		
19	011105003003	大堂块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖 100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	13.740	15.14	208.02		
20	011302001001	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上// 换：石膏板 600*600	m ²	24.998	107.74	2693.28		
21	030404033001	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	4.000	121.86	487.44		
22	031001006001	排风管	1、管道安装 室内管道 塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内) 150 2、塑料排水管 DN160	m	16.000	84.97	1359.52		
23	011406003003	满刮腻子	1、抹灰面油漆 刮成品腻子膏 一般型(Y)	m ²	43.752	19.23	841.35		
24	011406001003	抹灰面油漆	1、抹灰面 乳胶漆底油2遍面油2遍 ICI	m ²	43.752	26.95	1179.12		
25	030412001002	普通灯具	1、方型吸顶灯 矩型罩 2、欧普600*600LED灯	套	6.000	206.73	1240.38		
	3	信息采集室/人身安全检查室					17863.09		
26	010503005002	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00		
27	010801002001	木质门带套	1、定做复合木门	樘	1.000	1200.00	1200.00		
本页小计								11759.68	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第7页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
28	010801006003	门锁安装	1、特殊五金门锁安装(单向) 2、特殊五金门磁吸安装 3、特殊五金安装门铰	套	1.000	326.51	326.51		
29	011108001002	门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石零星装饰水泥砂浆//换：印度红大理石加厚 4、现场搅拌 1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边普通边	m2	0.200	583.46	116.69		
30	011102003004	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm)2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m2	7.937	91.63	727.27		
31	011105003004	块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	11.240	15.14	170.17		
32	010808001001	窗口夹板包边	1、包方柱(包龙骨、基层)木龙骨胶合板基层 胶合夹板//换：胶合板15mm	m	5.600	136.96	766.98		
33	010807009001	窗口镀膜玻璃	1、窗口12mm钢化镀膜玻璃	m2	1.960	249.20	488.43		
本页小计							2596.05		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第8页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
34	011302001002	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型)面层规格(mm)600×600 平面 2、石膏板面层安在U型轻钢龙骨上//换：石膏板 600*600	m ²	7.937	107.74	855.13		
35	011207001001	墙面装饰板	1、龙骨 断面13cm ² 内木龙骨平均中距(mm以内)300 2、龙骨上钉胶合板基层//换：胶合板 15mm	m ²	32.112	89.00	2857.97		
36	011207001002	墙面聚酯纤维吸音板	1、饰面层 岩棉吸音板//换：聚酯纤维吸音板	m ²	32.112	279.54	8976.59		
37	011207001003	大堂墙身公安标识贴条底板	1、铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上。墙柱面	m	11.240	17.94	201.65		
38	011207001004	大堂墙身公安标识贴条	1、大堂墙身公安标识贴条 车身贴	m	11.240	23.00	258.52		
39	030404033002	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	2.000	121.86	243.72		
40	030412001003	普通灯具	1、方型吸顶灯 矩型罩 2、欧普600*600LED灯	套	2.000	206.73	413.46		
	4	讯(询)问1室					20022.43		
41	010503005003	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00		
42	010801002002	木质门带套	1、定做复合木门	樘	1.000	1200.00	1200.00		
43	010801006004	门锁安装	1、特殊五金门锁安装(单向) 2、特殊五金门磁吸安装 3、特殊五金安装门铰	套	1.000	326.51	326.51		
本页小计							15593.55		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第9页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
44	011108001003	门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石 零星装饰 水泥砂浆//换：印度红大理石 加厚 4、现场搅拌 1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边 普通边	m ²	0.180	583.46	105.02		
45	010103001001	地面提高	1、填石屑 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 50mm//扩：A9-1+A9-3*6	m ²	3.200	122.65	392.48		
46	011102003005	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖 600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m ²	12.317	91.63	1128.61		
47	011105003005	块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖 100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	13.270	15.14	200.91		
48	011302001003	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上// 换：石膏板 600*600	m ²	12.317	107.74	1327.03		
本页小计								3154.05	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第10页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
49	011207001005	墙面装饰板	1、龙骨 断面13cm ² 内木龙骨平均中距(mm以内) 300 2、龙骨上钉胶合板基层//换：胶合板 15mm	m ²	37.666	89.00	3352.27	
50	011207001006	墙面聚酯纤维吸音板	1、饰面层 岩棉吸音板//换：聚酯纤维吸音板	m ²	37.666	279.54	10529.15	
51	011207001007	大堂墙身公安标识贴条底板	1、铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面	m	13.270	17.94	238.06	
52	011207001008	大堂墙身公安标识贴条	1、大堂墙身公安标识贴条 车身贴	m	13.270	23.00	305.21	
53	030404033003	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	2.000	121.86	243.72	
54	030412001004	普通灯具	1、方型吸顶灯 矩型罩 2、欧普600*600LED灯	套	2.000	206.73	413.46	
	5	讯(询)问2室					19972.43	
55	010503005004	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00	
56	010801002003	木质门带套	1、定做复合木门	樘	1.000	1150.00	1150.00	
57	010801006005	门锁安装	1、特殊五金门锁安装(单向) 2、特殊五金门磁吸安装 3、特殊五金安装 门铰	套	1.000	326.51	326.51	
58	011108001004	门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石 零星装饰 水泥砂浆//换：印度红大理石 加厚 4、现场搅拌 1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边 普通边	m ²	0.180	583.46	105.02	
本页小计							16923.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第11页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
59	010103001002	地面提高	1、填石屑 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 50mm//扩：A9-1+A9-3*6	m ²	3.200	122.65	392.48		
60	011102003006	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖 600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m ²	12.317	91.63	1128.61		
61	011105003006	块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖 100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	13.270	15.14	200.91		
62	011302001004	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上// 换：石膏板 600*600	m ²	12.317	107.74	1327.03		
63	011207001009	墙面装饰板	1、龙骨 断面13cm ² 内 木龙骨平均中距(mm以 内) 300 2、龙骨上钉胶合板基 层//换：胶合板 15mm	m ²	37.666	89.00	3352.27		
64	011207001010	墙面聚酯纤维吸音板	1、饰面层 岩棉吸音板//换：聚酯 纤维吸音板	m ²	37.666	279.54	10529.15		
65	011207001011	大堂墙身公安标识 贴条底板	1、铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面	m	13.270	17.94	238.06		
66	011207001012	大堂墙身公安标识 贴条	1、大堂墙身公安标识 贴条 车身贴	m	13.270	23.00	305.21		
本页小计								17473.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第12页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
67	030404033004	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	2.000	121.86	243.72	
68	030412001005	普通灯具	1、方型吸顶灯 矩型罩 2、欧普600*600LED灯	套	2.000	206.73	413.46	
	6	讯(询)问3室					20230.88	
69	010503005005	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00	
70	010801002004	木质门带套	1、定做复合木门	樘	1.000	1150.00	1150.00	
71	010801006006	门锁安装	1、特殊五金门锁安装(单向) 2、特殊五金门磁吸安装 3、特殊五金安装门铰	套	1.000	326.51	326.51	
72	011108001005	门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石 零星装饰 水泥砂浆//换：印度红大理石 加厚 4、现场搅拌 1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边 普通边	m2	0.180	583.46	105.02	
73	010103001003	地面提高	1、填石屑 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 50mm//扩：A9-1+A9-3*6	m2	3.200	122.65	392.48	
本页小计							2891.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第13页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
74	011102003007	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//换：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖 600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m ²	12.668	91.63	1160.77		
75	011105003007	块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖 100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	13.450	15.14	203.63		
76	011302001005	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上// 换：石膏板 600*600	m ²	12.668	107.74	1364.85		
77	011207001013	墙面装饰板	1、龙骨 断面13cm ² 内木龙骨平均中距(mm以内) 300 2、龙骨上钉胶合板基层//换：胶合板 15mm	m ²	38.170	89.00	3397.13		
78	011207001014	墙面聚酯纤维吸音板	1、饰面层 岩棉吸音板//换：聚酯纤维吸音板	m ²	38.170	279.54	10670.04		
79	011207001015	大堂墙身公安标识贴条底板	1、铝塑板饰面层 贴在胶合板基层上 墙柱面	m	13.270	17.94	238.06		
80	011207001016	大堂墙身公安标识贴条	1、大堂墙身公安标识贴条 车身贴	m	13.270	23.00	305.21		
81	030404033005	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	2.000	121.86	243.72		
82	030412001006	普通灯具	1、方型吸顶灯 矩型罩 2、欧普600*600LED灯	套	2.000	206.73	413.46		
7		值班室					9757.63		
本页小计								17996.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第14页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
83	010503005006	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00		
84	010802004002	防盗门	1、304#不锈钢防盗门门框包边	m2	1.870	1680.00	3141.60		
85	010801006008	门锁安装	1、特殊五金闭门器安装 明装	套	1.000	467.27	467.27		
86	010801006007	门锁安装	1、特殊五金门锁安装(单向)//换：304#不锈钢门锁	套	1.000	403.03	403.03		
87	011108001006	门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石 零星装饰水泥砂浆//换：印度红大理石 加厚 4、现场搅拌 1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边 普通边	m2	0.180	583.46	105.02		
88	011102003008	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m2	8.200	91.63	751.37		
89	011105003008	块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	11.370	15.14	172.14		
90	010808001002	窗口夹板包边	1、包方柱(包龙骨、基层) 木龙骨胶合板基层胶合夹板//换：胶合板15mm	m	5.600	136.96	766.98		
91	010807009002	窗口镀膜玻璃	1、窗口12mm钢化镀膜玻璃	m2	1.960	249.20	488.43		
本页小计							6555.84		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第15页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
92	011302001006	吊项天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型)面层规格(mm)600×600 平面 2、石膏板面层安在U型轻钢龙骨上//换：石膏板 600*600	m2	8.220	107.74	885.62		
93	010807005003	金属格栅窗	1、不锈钢防盗网	m2	1.960	200.00	392.00		
94	011406003004	满刮腻子	1、抹灰面油漆刮成品腻子膏一般型(Y)	m2	32.346	19.23	622.01		
95	011406001004	抹灰面油漆	1、抹灰面乳胶漆底油2遍面油2遍ICI	m2	32.346	26.95	871.72		
96	030404033006	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	2.000	121.86	243.72		
97	030412001007	普通灯具	1、其他普通灯具一般壁灯 2、欧普24W LED光管	套	2.000	93.36	186.72		
8		等候室					20805.33		
98	010503005007	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00		
99	010802004003	防盗门	1、304#不锈钢防盗门 门框包边	m2	1.870	1680.00	3141.60		
100	010801006009	门锁安装	1、特殊五金闭门器安装 明装	套	1.000	467.27	467.27		
101	010801006010	门锁安装	1、特殊五金门锁安装(单向)//换：304#不锈钢门锁	套	1.000	403.03	403.03		
102	011108001007	门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层混凝土或硬基层上30mm//换：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石 零星装饰水泥砂浆//换：印度红大理石 加厚 4、现场搅拌1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边 普通边	m2	0.180	583.46	105.02		
本页小计							7578.71		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第16页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
103	010103001004	地面提高	1、填石屑 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 50mm//找：A9-1+A9-3*6	m2	10.320	122.65	1265.75		
104	011102003009	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m2	10.320	91.63	945.62		
105	011105003009	块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	13.470	15.14	203.94		
106	010807005004	金属格栅窗	1、不锈钢防盗网	m2	4.480	200.00	896.00		
107	011302001007	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上//换：石膏板 600*600	m2	10.320	107.74	1111.88		
108	011207001017	墙面装饰板	1、龙骨 断面13cm ² 内木龙骨平均中距(mm以内) 300 2、龙骨上钉胶合板基层//换：胶合板 15mm	m2	12.450	89.00	1108.05		
109	011207001018	墙面聚酯纤维吸音板	1、饰面层 岩棉吸音板//换：聚酯纤维吸音板	m2	12.450	279.54	3480.27		
110	010606013001	不锈钢长凳	1、不锈钢长凳 304# 蓝塔不锈钢	m	7.500	858.00	6435.00		
本页小计								15446.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第17页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
111	011207001019	大堂墙身公安标识贴条底板	1、铝塑板饰面层贴在胶合板基层上墙柱面	m	13.470	17.94	241.65		
112	011207001020	大堂墙身公安标识贴条	1、大堂墙身公安标识贴条 车身贴	m	13.470	23.00	309.81		
113	030404033007	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	2.000	121.86	243.72		
114	030412001008	普通灯具	1、其他普通灯具 一般壁灯 2、欧普24W LED光管	套	2.000	93.36	186.72		
	9	搜身室					3411.23		
115	010503005008	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00		
116	010808001003	门口包门套	1、包方柱(包龙骨、基层) 木龙骨胶合板基层胶合夹板//换：胶合板15mm	m	5.250	136.96	719.04		
117	011404002001	门套油漆	1、木材面亚光面漆底油、刮腻子、漆片二遍、聚氨酯清漆二遍、亚光面漆二遍 其它木材面	m ²	5.250	54.51	286.18		
118	010810001001	窗帘	1、成品窗帘安装装饰布帘	m ²	4.000	37.78	151.12		
119	010810005001	窗帘轨	1、明装式铝合金窗帘轨 单轨	m	2.000	66.15	132.30		
120	011108001008	门槛石	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、大理石 零星装饰水泥砂浆//换：印度红大理石 加厚 4、现场搅拌 1:2.5水泥砂浆(A9-41) 5、石材磨边 普通边	m ²	0.180	583.46	105.02		
本页小计							2635.56		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第18页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
121	011102003010	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//找：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 2600以内 水泥砂浆//换：防滑砖 600×600 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-68)	m ²	2.400	91.63	219.91		
122	011105003010	块料踢脚线	1、铺贴陶瓷块料踢脚线 水泥砂浆//换：釉面砖 100×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-73)	m	5.550	15.14	84.03		
123	011302001008	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上// 换：石膏板 600*600	m ²	2.400	107.74	258.58		
124	011406003005	满刮腻子	1、抹灰面油漆 刮成品腻子膏 一般型(Y)	m ²	16.050	19.23	308.64		
125	011406001005	抹灰面油漆	1、抹灰面 乳胶漆底油2遍面油2遍 ICI	m ²	16.050	26.95	432.55		
126	030412001009	普通灯具	1、方型吸顶灯 矩型罩 2、欧普600*600LED灯 平板灯	套	2.000	226.93	453.86		
	10	卫生间/尿检室					9662.31		
127	010503005009	门口梁	1、8厘圆铁、海螺牌水泥、沙、模板等	条	1.000	260.00	260.00		
128	010802004004	不锈钢半高门	1、304#不锈钢防盗门 门框包边	m ²	1.190	1120.00	1332.80		
129	011602001001	混凝土构件拆除	1、卫生间排污管打地面	m	15.000	78.00	1170.00		
本页小计								4520.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第19页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
130	031001006003	塑料管	1、管道安装 室内管道 塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内) 100 2、联塑排水管 DN110	m	15.000	51.35	770.25		
131	031001006002	塑料管	1、管道安装 室内管道 塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内) 75 2、联塑排水管 DN75	m	8.000	34.09	272.72		
132	010103001005	卫生间地面回填	1、填石屑 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 50mm//扩：A9-1+A9-3*6	m ²	2.400	122.65	294.36		
133	011102003011	块料楼地面	1、楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 30mm//扩：A9-1+A9-3*2 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A9-1) 3、楼地面陶瓷块料(每块周长mm) 1300以内 水泥砂浆//换：防滑砖 300×300 4、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A9-66)	m ²	2.400	92.75	222.60		
134	011204003001	块料墙面	1、墙面镶贴陶瓷面砖 密缝 1:2水泥砂浆 块料周长2100内//换： 釉面砖 300×600 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A10-147) 3、底层抹灰 各种墙面 25mm//扩：A10-1+A10-6*10//换：含量:1:3水泥防水砂浆 4、现场搅拌 1:3水泥防水砂浆(A10-1)	m ²	16.450	153.49	2524.91		
135	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1、聚氨酯二遍 2mm厚	m ²	16.290	44.15	719.20		
本页小计								4804.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第20页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
136	010401012001	零星砌砖	1、水厕(蹲位) 水泥砂浆面 2、现场搅拌 1:2水泥砂浆(A3-114) 3、现场搅拌 M5水泥砂浆(A3-114)	个	1.000	388.52	388.52		
137	031004006001	大便器	1、蹲式大便器安装 手押阀冲洗 2、瓷蹲式大便器 3、大便器存水弯 DN100瓷 4、水箱	组	1.000	476.23	476.23		
138	031004003001	洗脸盆	1、洗手盆安装 冷水 2、洗手盆存水弯带下水口 DN25 3、卫生间成品柱盆 4、304#不锈钢水龙头 DN15	组	1.000	556.49	556.49		
139	031004014001	给、排水附(配)件	1、单冷水龙头安装 公称直径(mm以内) 25 2、304#不锈钢角阀	个/组	3.000	39.12	117.36		
140	011302001009	吊顶天棚	1、装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2、石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上// 换：石膏板 600*600	m2	2.400	107.74	258.58		
141	030404033008	排气扇	1、照明器具 排气扇 2、吸顶金羚排气扇	台	1.000	121.86	121.86		
142	030412001010	普通灯具	1、方型吸顶灯 矩型罩 2、欧普300*300LED灯 平板灯	套	1.000	176.43	176.43		
	11	水电安装					44899.85		
143	030404017001	配电箱	1、总电箱、漏电开关、 单极开关、辅料	台	1.000	1500.00	1500.00		
144	030404017002	配电箱	1、弱电总箱、接线器	台	1.000	1000.00	1000.00		
145	030411004001	强电安装	1、强电安装 富华牌电线、线管、配件	m2	121.426	180.00	21856.68		
146	030411004002	弱电安装	1、网线、电话线、线管、 配件	m2	121.426	105.00	12749.73		
本页小计								39201.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第21页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
147	031001006004	塑料管	1、管道安装 室外管道 塑料给水管(粘接) 公称直径(mm以内) 20 2、塑料给水管 DN20	m	32.000	9.98	319.36		
148	030404036001	其他电器	1、请勿打扰灯 2、门口信号灯	套	5.000	92.37	461.85		
149	030412001011	普通灯具	1、工厂其他灯具密闭 灯具安装 应急灯 2、消防应急灯	套	14.000	186.65	2613.10		
150	030904004001	消防警铃	1、报警装置安装 警铃安装 2、询问室/值班室警铃	个	5.000	237.13	1185.65		
151	030404034002	照明开关	1、照明器具 开关及按钮 扳式暗开关(双控) 双联 2、照明开关	个	38.000	49.06	1864.28		
152	030404035001	插座	1、照明器具 防爆插座 单相带接地(A以下) 15 2、防爆插座	个	20.000	67.46	1349.20		
	12	其他项目					81453.45		
153	011507001001	平面、箱式招牌	1、订做亚历克明牌	个	16.000	100.00	1600.00		
154	011610002001	拆原有卷闸	1、门窗拆除 金属	m2	48.700	30.57	1488.76		
155	011602002001	拆除原有夹层混凝土柱子	1、钢筋混凝土梁	m3	0.495	1279.27	633.24		
156	011606003001	拆除夹层楼底天花	1、天棚饰面拆除 金属龙骨 其他装饰面	m2	51.000	20.82	1061.82		
157	011601001001	砖砌体拆除	1、墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	m3	11.040	91.58	1011.04		
158	010401003001	实心砖墙	1、混水砖外墙 墙体厚度 1砖//换：页岩烧结多 孔砖 2、现场搅拌 M5水泥石灰砂浆(A3-6)	m3	59.040	593.38	35033.16		
159	011201001001	新建墙批荡	1、底层抹灰 各种墙面 25mm//护：A10-1+A10- 6*10//换：含量：1:3水 泥砂浆 2、现场搅拌 1:3水泥砂浆(A10-1) 3、墙面 抹平扫白	m2	492.000	45.29	22282.68		
本页小计								70904.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第22页，共29页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
160	011204003002	原卷闸门口砖墙贴外墙砖	1、镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 2、底层抹灰 各种墙面 25mm//护：A10-1+A10-6*10//换：含量：1:3水泥防水砂浆 3、现场搅拌 1:3水泥防水砂浆(A10-1)	m2	55.000	130.65	7185.75	
161	011703001001	垂直运输	1、材料搬运费	工日	25.000	300.00	7500.00	
162	010103002001	垃圾清运及车费	1、垃圾清运及车费	车	6.000	300.00	1800.00	
163	010101001001	卫生清洁费	1、卫生清洁费及深度二次清洁	m2	123.800	15.00	1857.00	
		措施项目						
	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
164	MBZC001	模板的支撑		t	1.000			
165	XCSGWL001	现场围挡		m2	1.000			
166	XCSZJYJJ001	现场仅设置卷扬机架		台班	1.000			
167	SGXCSZYZLXDFBWDY001	施工现场设置硬质、连续的封闭围挡费用		项	1.000			
168	AZZXKQZLJCSBFY001	安装在线空气质量监测设备费用		项	1.000			
	QTCSF	其他措施费部分						
169	011704001001	超高施工增加		m2	1.000			
170	NJCQZJCC001	泥浆池（槽）砌筑及拆除		m3	1.000			
本页小计							18342.75	
合计							275988.76	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第23页， 共29页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHWMSG	安全防护、文明施工措施费部分						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			13224.82			
1.1.1	011707001001	安全文明施工	分部分项工程费	3.88	10708.36			以分部分项工程费的3.88%计算(增值税综合调整系数1.22)
1.1.2	SGYCWRZF001	施工扬尘污染防治费	安全文明施工	17.50	1873.96			依据“粤建标函[2018]106号”，按系数计算的安全文明施工措施费的17.5%计算。
1.1.3	YGSMGLF001	用工实名管理费	安全文明施工	6.00	642.50			依据“粤建标函[2018]106号”，按系数计算的安全文明施工措施费的6%计算。
		小计			13224.82			
2	QTCSF	其他措施费部分						
2.1	011707002001	夜间施工	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.2	011707004001	二次搬运						
2.3	011707005001	冬雨季施工						
2.4	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
2.5	011707007001	已完工程及设备保护						
2.6	LSSGCSF001	绿色施工措施费	分部分项工程费					依据穗建造价[2015]69号、中建通[2016]164号，建筑装饰工程按分部分项工程费的0.6%计取，安装、市政、地铁、修缮专业按分部分项工程费的0.4%计取。

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第24页，共29页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
2.7	GGCSF001	赶工措施费	分部分项工程费					
		小计						
合计					13224.82			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第25页， 共29页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	材料检验试验费	827.97		以分部分项项目费的0.3%计算 (单独承包土石方工程除外)
8	工程优质费			以分部分项工程费为计算基础
9	材料保管费			以分部分项材料费+措施材料 费为计算基础
10	预算包干费	5519.78		按分部分项项目费的0-2%计算
11	其他费用			
	总计	6347.75		

规费、税金项目计价表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

标段：

第26页，共29页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				591.12
1.1	工程排污费				
1.2	施工噪音排污费				
1.3	防洪工程维护费				
1.4	危险作业意外伤害保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	295561.330	0.2	591.12
2	增值税销项税额	SQGCZJ	296152.450	10	29615.25
合计					30206.37

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料设备价格表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

第27页 共29页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)
1	0001001	综合工日		工日	103.00
2	0003006	综合工日	(机械用)	工日	103.00
3	0109031	圆钢	Φ10以内	t	4212.10
4	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	505.00
5	0401041	白色硅酸盐水泥	32.5	t	783.81
6	0403021	中砂		m ³	220.77
7	0405041	碎石	10	m ³	144.75
8	0407011	石屑		m ³	86.00
9	0409031	生石灰		t	517.50
10	0413001	标准砖	240×115×53	千块	300.98
11	0413001-0001	页岩烧结多孔砖		千块	1550.00
12	0505081-0001	胶合板	15mm	m ²	45.00
13	0505131	饰面胶合板		m ²	38.00
14	0605001-0001	钢化镀膜玻璃	12mm	m ²	169.00
15	0661001-0001	釉面砖	100×600	m ²	82.92
16	0661031-0001	釉面砖	300×600	m ²	66.44
17	0662001	瓷质锦砖		m ²	28.00
18	0662011-0001	防滑砖	300×300	m ²	31.43
19	0662031	瓷质抛光砖	600×600	m ²	88.74
20	0662031-0001	防滑砖	600×600	m ²	30.62
21	0701031-0001	印度红大理石	加厚	m ²	387.00
22	0801001-0001	石膏板	600*600	m ²	45.00
23	0807011-0001	聚酯纤维吸音板		m ²	260.00
24	0812011	铝塑板	δ 3	m ²	25.93
25	0941001	布窗帘		m ²	13.73
26	0947011	单舌(双舌)门锁		把	68.00
27	0947011-0001	密码锁		把	1680.00
28	0947011-0002	门铰		把	68.00
29	0947011-0003	304#不锈钢门锁		把	380.00
30	0949071	闭门器		个	450.00
31	0949141	门磁吸		只	35.00
32	0952002-0001	不锈钢防盗网	蓝塔牌	m ²	200.00
33	0952002-0002	304#不锈钢防盗门	门框包边	m ²	1680.00

主要材料设备价格表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

第28页 共29页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)
34	0952002-0003	304#不锈钢防盗门	半高门	m ²	1120.00
35	1101061-0001	内墙乳胶漆	面漆ICI	kg	28.18
36	1103601	聚氨酯甲料		kg	6.96
37	1103611	聚氨酯乙料		kg	17.40
38	1111511-0001	内墙乳胶漆底漆	ICI	kg	21.24
39	1159061	腻子膏	一般型	kg	6.00
40	1159081	防水粉		kg	2.80
41	1431321-0001	塑料给水管	DN20	m	5.60
42	1431331-0001	塑料排水管	DN160	m	31.64
43	1431331-0002	联塑排水管	DN75	m	8.05
44	1431331-0003	联塑排水管	DN110	m	14.55
45	1809021-0001	卫生间成品柱盘		套	285.00
46	1815001	瓷蹲式大便器		个	250.00
47	1841011-0001	304#不锈钢水龙头	DN15	个	150.00
48	1841051-0001	304#不锈钢角阀		个	35.00
49	1845011	大便器存水弯	DN100 瓷	个	35.00
50	1845051	洗手盆存水弯带下水口	DN25	套	85.00
51	1849011-0001	水箱		个	80.00
52	1855051	大便器胶皮碗		个	0.63
53	2200001-0001	欧普24W LED光管		套	70.00
54	2200001-0002	欧普600*600LED灯		套	180.00
55	2200001-0003	欧普600*600LED灯 平板灯		套	200.00
56	2300001	照明开关		个	38.00
57	2300001-0001	俊朗牌开关插座		个	38.00
58	2331001-0001	门口信号灯		个	80.00
59	2341021	防爆插座		个	50.00
60	3115001	水		m ³	4.01
61	3117001	标志牌	塑料扁形	个	0.09
62	5305011-0004	8寸金羚排气扇		台	55.25
63	8033251	炉(矿)渣 (综合)		m ³	47.18
64	9805141	数字万用表	34401A	台班	17.37
65	9827011	精密声级计	ND2	台班	7.16
66	9946001	折旧费		元	0.85

主要材料设备价格表

工程名称： 台山市公安局森林分局执法办案场所改造工程

第29页 共29页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)
67	9946011	大修理费		元	0.85
68	9946021	经常修理费		元	0.85
69	9946031	安拆费及场外运输费		元	1.00
70	9946071	电	(机械用)	kw·h	0.79
71	9946131	其他材料费		元	1.00
72	ZC-0001	询问室/值班室警铃		个	200.00

